
 
 

ア

パ

レ

ル

関

係

の

商

社

の

総

合

職

と

し

て

、

営

業

、

企

画

、

人

 
 
次回は、平成２3 年８月８日（月） 

皆様のご参加をお待ちいたしております。 
 

2011 年度  
第２回  ８月８日（月）セミナー・夏の陣 
第３回  11 月 14 日（月）勉強会 

「教育体系と人材育成の連携」 
第４回  2012 年２月 13 日（月）セミナー 

 
庵では、人事・人材育成を考える上で重要な要素を参加各社(人)の事例の情報交換をもとに考えて
まいります。また、人事に役立つセミナーも企画しています。 

乞うご期待！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

対象：経営者・人事担当者・人材育成担当者ほか人事を考える方 

平成２３年５月２３日（月） １４：００～１７：３０ 
オフィスあんが提案する人事フォーラム「庵」。2011 年度第１回は、企業の人事・人材

育成を考えるうえで忘れてはならない「採用と人材育成の連携」です。資料を持ち寄り事

例発表や意見交換を通じて、御社の現状を洗い出し、これからの採用と人材育成の連携を

考えてみませんか？ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

勉強会「採用と人材育成の連携」 
 

 

 
【募集】 

定員：１２社 

会場：弊社新大阪支店セミナールーム 

大阪市淀川区宮原１丁目７-７ 

（新大阪駅北 徒歩３分 ２階建ての２階） 

http://www.oan-osaka.jp 

参加費：５,０００円 
 
 

 

 

 
【プログラム】 

１４:００  開会・趣旨説明 

１４:１０  勉強会 

１５:４０  休憩 

１６:００  交流会 

１７:３０  閉会 

 

 

お申込み・内容等に関するお問い合せは  (株)オフィスあん 「庵」事務局(桐木)  az@oan.co.jp まで 
 

〒532-0003 大阪市淀川区宮原１－７－７ 

TEL 06-6392-1139  FAX 06-6392-1369 

http://www.oan.co.jp 

株式会社 

オフィスあん  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申込み・内容等に関するお問い合せは  (株)オフィスあん 「庵」事務局(桐木)  az@oan.co.jp まで 
 

〒532-0003 大阪市淀川区宮原１－７－７ 

TEL 06-6392-1139  FAX 06-6392-1369 

http://www.oan.co.jp 

株式会社 

オフィスあん  

①「庵」の会員様は、氏名、会社名をお知らせいただきお申込みください。 

ご連絡先等に変更がございましたら、合わせてお知らせいただきますようお願いします。 

②初めての方は、申込書をＦＡＸでお送りください。または、必要事項を明記してメールでお申込みください。 

③お支払いは、開催 2 日前までに指定口座へお振込か、当日現金にてお支払いください。（振込手数料はご負担下さい。） 

三井住友銀行 十三支店  普通３７０９３９６   カ）オフィスアン 

④お取り消しの場合は、開催日の２日前までにご連絡下さい。参加費は全額お返しします。 

それ以降のキャンセル、ご連絡のない場合はお席をご用意する関係上、参加料はお支払いいただきます。 

⑤録音・録画・写真撮影、パソコンのお持込みはご遠慮願います。 

⑥会場までの交通費・宿泊費はご負担下さい。 

⑦ご記入いただいた個人情報は、当社のサービスのご提供に必要なご案内・ご連絡・ご請求等を行い、お客様との 

お取引を円滑に履行するために利用させていただきます。 

※参加申込者数が少数の場合は、開催を中止または延期する場合がございます。あらかじめご了承ください。 

会社名 業 種 ＴＥＬ 

所在地 ＦＡＸ 
申 込 
責任者 

所属名 
（役職） e-mail 

  

人事フォーラム「庵」（大阪）  申込書 
  

  

 

 

〒  

 

 

 

所属部課名（役職名） e-mail 

  

 

 

受講者名(ふりがな） 

 

 

 
 

毎月、何社もの人事の方とお目にかかる機会がありました。そして、思ってきました。 

企業の人事パーソン同士、「意外に企業や業界を越えたヨコの繋がりが少ないんだなあ…」と。 

人事パーソンが集い、交流し、語らう中から生まれる価値があるに違いない。傷を舐めあうのではなく、 

互いが切磋琢磨し合える「場」を創りたい。 

何かの目的のために集まるのではなく、「集まる」ということを目的にしてもいいじゃない！ 

この交流会は、そんな私たちの思いの具現化のひとつです。 

 会の趣旨からあくまで会員制をとっていますが、年会費等は丌要。参加資格もありません。 

 「集いたい者拒まず、去りたい者追わず」の気楽な会です。是非、一度ご参加ください。 

 

 (株)オフィスあん代表取締役 松下直子  

 


